【　記　入　例　】
我孫子市あびっ子クラブ利用許可申請書

R５年４月６日

我孫子市長　あて

　                               申請者  住所　我孫子市我孫子１６８４

                            　 （保護者）（ふりがな）あびこ　たろう
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　あび子　太郎

電話　04（7185）1604

あびっ子クラブを利用したいので、学校その他の関係機関に対し児童に係る情報を提供すること及び学校その他の関係機関から児童に係る情報の提供を受けることに同意し次のとおり申請します。

	学校名
	手賀沼　小学校
	学童保育登録の有無
	有・無

	児童
	学年
	組
	氏　　名
	生　年　月　日

	１
	２
	（ふりがな）あびこ　いちろう

あび子　一郎
	Ｈ28年6月15日生

	緊急連絡先※携帯電話・職場等昼間連絡のつく連絡先
	氏名
	あび子　太郎
　　　続柄（　父　）
	電話番号
	090（1111）1111

	氏名
	あび子　花子
　　　続柄（　母　）
	電話番号
	（職場直通）

043（2222）2222

	特記事項（お子さんの参加に当たり留意すべきこと等をご記入ください。）

　５年生に兄がいるので、一緒に帰ります。

備考

１　年度途中の申請は、原則として毎月１日までに受付をしたものについては　１６日から、１５日までに受付をしたものについては翌月１日からの利用となります。
２　この申請書に記載された連絡先等の個人情報は、あびっ子クラブの運営に係ること以外には使用しません。

	受 付 日
	受 付 者
	備　　　考

様式第１号（第３条関係）

我孫子市あびっ子クラブ利用許可申請書

　　年　　月　　日

我孫子市長　あて

　                               申請者  住所

                            　 （保護者）（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

電話　　（　　　　）

あびっ子クラブを利用したいので、学校その他の関係機関に対し児童に係る情報を提供すること及び学校その他の関係機関から児童に係る情報の提供を受けることに同意し次のとおり申請します。

	学校名
	小学校
	学童保育登録の有無
	有・無

	児童
	学年
	組
	氏　　名
	生　年　月　日

	（ふりがな）
	年　　月　　日生

	緊急連絡先※携帯電話・職場等昼間連絡のつく連絡先
	氏名
	　　　　続柄（　　）
	電話番号
	　　（　　　）

	氏名
	　　　　続柄（　　）
	電話番号
	　　（　　　）

	特記事項（お子さんの参加に当たり留意すべきこと等をご記入ください。）

備考

１　年度途中の申請は、原則として毎月１日までに受付をしたものについては　１６日から、１５日までに受付をしたものについては翌月１日からの利用となります。

２　この申請書に記載された連絡先等の個人情報は、あびっ子クラブの運営に係ること以外には使用しません。

	受 付 日
	受 付 者
	備　　　考

【　記　入　例　】

様式第３号（第６条関係）

我孫子市あびっ子クラブ登録料免除申請書

R5年４月６日

我孫子市長　あて

申請者　住所　我孫子市我孫子１６８４

（保護者） (ふりがな）あびこ　たろう
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名  あび子　太郎

電話　04（7185）1604

あびっ子クラブの登録料の免除を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用児童氏名
	氏　　名
	生　年　月　日

	（ふりがな）あびこ　いちろう
あび子　一郎
	Ｈ28年6月15日生

	利 用 場 所
	　　　　　　　　手賀沼　　小あびっ子クラブ

	免除を受けようとする理由
	理由（該当する番号に○を付けてください。）

１　生活保護法の規定による被保護世帯に属している。
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第６条関係）

我孫子市あびっ子クラブ登録料免除申請書

　　年　　月　　日

我孫子市長　あて

申請者　住所

（保護者） (ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話　　（　　　　）

あびっ子クラブの登録料の免除を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用児童氏名
	氏　　名
	生　年　月　日

	（ふりがな）

	　　年　　月　　日生

	利 用 場 所
	　　　　　　　　　　　　小あびっ子クラブ

	免除を受けようとする理由
	理由（該当する番号に○を付けてください。）

１　生活保護法の規定による被保護世帯に属している。
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

R5.5.1現在での学童保育に在籍している方は、登録料が免除となります。有に○。

生活保護法の規定による被保護世帯に属している方は、証明できる書類の写しを添付してください。

※詳細は、社会福祉課担当者へご連絡ください。